
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CDD/DDD  Senza Vincolo   1° Girone 05/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Bruno
Aldo Scarzello
Mirco Brizio

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:2

 729393
792913
770861

1

Franco Bergesio
Corrado Botto
Enrico Arnolfo

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:6

 316167
325778
733955

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Beoletto
Arturo Bertero
Sergio Raspo

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 732515
317149
451696

3

Rodolfo Salzotto
Carlo Serafino Denegri
Giovanni Ferrero

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:7

 462534
363100
374690

4

Livio Monge
Denis Lovera
Franco Pagliero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:3

 421867
402994
783310

5

Riccardo Crosetti
Andrea Petitti
Mauro Ferrero

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 353849
440667
374747

6

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Aldo Franco

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:5

 886320
886321
888579

7

Elio Bottero
Luigi Calandri
Francesco Sola

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:1

 325655
331031
471383

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
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nil
nil
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